[image: image1.png]

	Ч+ВАШ РЕСПУБЛИКИ

Ё/РП, РАЙОН/

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЦИВИЛЬСКИЙ  РАЙОН

	Ё/РП,  РАЙОН/Н
ДЕПУТАТСЕН ПУХ+В/
ЙЫШ+НУ

2019 ё? июнĕн 27-м\ш\   39-03  №

Ё\рп. хули

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от  27 июня  2019 г.   № 39-03
г. Цивильск

Об утверждении Стратегии

социально-экономического развития

Цивильского района

Чувашской Республики до 2035 года

Руководствуясь ст. 35 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 30 Закона Чувашской Республики от 18 октября 2004г. № 19 «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике», ст. 24 Устава Цивильского района Чувашской Республики
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА РЕШИЛО:

1. Утвердить прилагаемую Стратегию социально-экономического развития Цивильского района Чувашской Республики до 2035 года.

2.Администрации Цивильского района Чувашской Республики обеспечить разработку плана мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития Цивильского района Чувашской Республики до 2035 года.
3. Структурным подразделениям администрации Цивильского района обеспечить разработку муниципальных программ по реализации целей и задач  Стратегии социально-экономического развития Цивильского района Чувашской Республики до 2035 года.

4.Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, экономике, земельным и имущественным вопросам.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава Цивильского района
Чувашской Республики                                                               Т. В. Баранова